RapidTrace®+
自动固相萃取仪
RapidTrace+是一款可靠的自动化固相萃取平台，
用于快速开发固相萃取方法；广泛应用于制药、临
床、法医和食品安全实验室。RapidTrace+消除了
固相萃取的瓶颈，帮助你的分析仪器发挥出最大效
能，给你的分析工作带来诸多优势和便利。
固相萃取现况

• V-10
配件
产品 包装数量 订货号
RapidTrace+ 主机
RapidTrace+ Workstation,
1 mL and 3 mL (10 columns) 1 C50000
RapidTrace+ Workstation, 6 mL (5 columns)
3 mL and 1 mL only, with appropriate plunger
(see accessories)
1 C125713
RapidTrace 启动包，含软件 1 C52006
配件
订购信息
NORTH AMERICA 1 800 446 4752     EUROPE +46 18 56 57 10     JAPAN +81 3 5627 3123
7
RapidTrace®+
产品 包装数量 订货号
进样瓶适配器
11 mm Vial Adapter 10 adapters C55091
4 mL Vial Adapter 10 adapters C55827
试管
12 x 75 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C44651
13 x 100 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C40707
16 x 100 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C40708
O型圈
6 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C46643
3 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C45096
1 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C60969
Cannula O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C45096
Waste Station O-Ring, CHEMRAZ
(3 in a Waste Station)
1 O-Ring C58526
其他
6 mL Column Plunger 1 C69983
3 mL Column Plunger 1 C52231
1 mL Column Plunger 1 C52229
3 mL SPE Gel Adapter Kit 1 C58728
1 mL SPE Gel Adapter Kit 1 C58759
1 mL Adapter Sleeves kit of 11 C59807
Tubing Weight Kit for Reagent Lines 8 weights C50973
Check Valve Kit for Manifold Reagent Lines 8 valves C55076
升级你现有的RapidTrace带来的优势
更多的固相萃取柱选择
增加的柱床高度可以应用更大范围的行业标准小柱，
包括ISOLUTE系列和EVOLUTE系列的所有1、3、6
mL小柱，容许更加具有弹性的样品体积。
软件升级版本2.1
用户可自行安装软件和固件。
注意：6mL小柱只能用于6mL的型号，详见下面的升
级信息。
订货号 – C133966
运行40 mL的样品体积
新的5位40 mL样品管架，使得可处理的最大样品
体积达到40 mL
升级带传感器的40 mL架子
工程师现场安装并升级运行40mL样品的架子。升级
包包括软件和一个架子。
订货号 – C133967
运行6mL固相萃取小柱
升级到5位6mL小柱旋转底座，小柱的插拔也更容
易。此外，配合适配器可在此底座上运行5个1 mL
或3mL小柱。
6 mL小柱旋转底座升级包
工程师到现场将现有的3 mL型号升级至兼容6mL小柱。
升级包同时包含软件和1、3 mL的小柱适配器。
订货号 – C133969
产品 包装数量 订货号
试管架（每台RapidTrace+需要1个架子）
13x100 mm sample tube
12x75 mm fraction tube 1 rack C50974
13x100 mm sample tube
12x75 mm fraction tube 5 racks C50976
13x100 mm sample tube
13x100 mm fraction tube 1 rack C58309
16x100 mm sample tube
16x100 mm fraction tube 1 rack C56786
13x100 mm sample tube 12x75 mm
fraction tube (9 Position Chilled Rack) 1 rack C56536
40 mL sample flask (5 position)
16x100 fraction tube (10 position) 1 rack C133968
Magnet kit for encoding racks 10 pack C54405
7
配件
相关产品
进样瓶适配器
这些适配器同13x100 mm样品管 12x75
mm收集管的架子配合使用，用于将组份直接
收集到进样瓶瓶而不是试管中。因为将样品从
试管转移到进样瓶中会耗费多余的时间并会造
成一定的样品损失。有两个适配器可供选择：
• 11 mm直径的进样瓶
（标准的1.5 mL GC瓶）
• 4 mL进样瓶（螺纹 HPLC瓶）
试管架
数个试管架可供选择，应用独特的磁性编码系
统：
• 13 x 100 mm fraction sample
12 x 75 mm fraction tube
• 13 x 100 mm fraction sample
13 x 100 mm fraction tube
• 16 x 100 mm fraction sample
16 x 100 mm fraction tube
• 13 x 100 mm fraction sample
12 x 75 mm fraction tube
9 position chilled rack
• 40 mL sample flash (5 position)
16 x 100 mm fraction tube
(10 position)
固相萃取解决方案
Biotage生产一系列的产品在基于样品分析所
需的样品洁净度和成本效益的基础上为使用者
提供了宽泛的选择，包含固相萃取（SPE）、
固相支撑液液萃取（SLE），除磷脂（PLD）
和蛋白沉淀（PPT）的自动化仪器、配件和耗
材。请联系你的Biotage销售代表帮助你选择
满足你需求的最佳方案。
O型圈
RapidTrace+上的O型圈根据使用情况偶尔需
要更换：
• 6 mL SPE O-Ring, CHEMRAZTM
• 3 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ
• 1 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ
• Cannula SPE O-Ring, CHEMRAZ
• Waste Station O-Ring, CHEMRAZ
6
试管
一次性硼硅玻璃试管。这些试管也适用于
TurboVap LV浓缩仪，用于下一步的浓缩处
理。
• 12 x 75 mm
• 13 x 100 mm
• 16 x 100 mm
溶剂蒸发
Biotage为挥发性溶剂、高沸点溶剂及最小化

• V-10
配件
产品 包装数量 订货号
RapidTrace+ 主机
RapidTrace+ Workstation,
1 mL and 3 mL (10 columns) 1 C50000
RapidTrace+ Workstation, 6 mL (5 columns)
3 mL and 1 mL only, with appropriate plunger
(see accessories)
1 C125713
RapidTrace 启动包，含软件 1 C52006
配件
订购信息
NORTH AMERICA 1 800 446 4752     EUROPE +46 18 56 57 10     JAPAN +81 3 5627 3123
7
RapidTrace®+
产品 包装数量 订货号
进样瓶适配器
11 mm Vial Adapter 10 adapters C55091
4 mL Vial Adapter 10 adapters C55827
试管
12 x 75 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C44651
13 x 100 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C40707
16 x 100 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C40708
O型圈
6 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C46643
3 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C45096
1 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C60969
Cannula O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C45096
Waste Station O-Ring, CHEMRAZ
(3 in a Waste Station)
1 O-Ring C58526
其他
6 mL Column Plunger 1 C69983
3 mL Column Plunger 1 C52231
1 mL Column Plunger 1 C52229
3 mL SPE Gel Adapter Kit 1 C58728
1 mL SPE Gel Adapter Kit 1 C58759
1 mL Adapter Sleeves kit of 11 C59807
Tubing Weight Kit for Reagent Lines 8 weights C50973
Check Valve Kit for Manifold Reagent Lines 8 valves C55076
升级你现有的RapidTrace带来的优势
更多的固相萃取柱选择
增加的柱床高度可以应用更大范围的行业标准小柱，
包括ISOLUTE系列和EVOLUTE系列的所有1、3、6
mL小柱，容许更加具有弹性的样品体积。
软件升级版本2.1
用户可自行安装软件和固件。
注意：6mL小柱只能用于6mL的型号，详见下面的升
级信息。
订货号 – C133966
运行40 mL的样品体积
新的5位40 mL样品管架，使得可处理的最大样品
体积达到40 mL
升级带传感器的40 mL架子
工程师现场安装并升级运行40mL样品的架子。升级
包包括软件和一个架子。
订货号 – C133967
运行6mL固相萃取小柱
升级到5位6mL小柱旋转底座，小柱的插拔也更容
易。此外，配合适配器可在此底座上运行5个1 mL
或3mL小柱。
6 mL小柱旋转底座升级包
工程师到现场将现有的3 mL型号升级至兼容6mL小柱。
升级包同时包含软件和1、3 mL的小柱适配器。
订货号 – C133969
产品 包装数量 订货号
试管架（每台RapidTrace+需要1个架子）
13x100 mm sample tube
12x75 mm fraction tube 1 rack C50974
13x100 mm sample tube
12x75 mm fraction tube 5 racks C50976
13x100 mm sample tube
13x100 mm fraction tube 1 rack C58309
16x100 mm sample tube
16x100 mm fraction tube 1 rack C56786
13x100 mm sample tube 12x75 mm
fraction tube (9 Position Chilled Rack) 1 rack C56536
40 mL sample flask (5 position)
16x100 fraction tube (10 position) 1 rack C133968
Magnet kit for encoding racks 10 pack C54405
7
配件
相关产品
进样瓶适配器
这些适配器同13x100 mm样品管 12x75
mm收集管的架子配合使用，用于将组份直接
收集到进样瓶瓶而不是试管中。因为将样品从
试管转移到进样瓶中会耗费多余的时间并会造
成一定的样品损失。有两个适配器可供选择：
• 11 mm直径的进样瓶
（标准的1.5 mL GC瓶）
• 4 mL进样瓶（螺纹 HPLC瓶）
试管架
数个试管架可供选择，应用独特的磁性编码系
统：
• 13 x 100 mm fraction sample
12 x 75 mm fraction tube
• 13 x 100 mm fraction sample
13 x 100 mm fraction tube
• 16 x 100 mm fraction sample
16 x 100 mm fraction tube
• 13 x 100 mm fraction sample
12 x 75 mm fraction tube
9 position chilled rack
• 40 mL sample flash (5 position)
16 x 100 mm fraction tube
(10 position)
固相萃取解决方案
Biotage生产一系列的产品在基于样品分析所
需的样品洁净度和成本效益的基础上为使用者
提供了宽泛的选择，包含固相萃取（SPE）、
固相支撑液液萃取（SLE），除磷脂（PLD）
和蛋白沉淀（PPT）的自动化仪器、配件和耗
材。请联系你的Biotage销售代表帮助你选择
满足你需求的最佳方案。
O型圈
RapidTrace+上的O型圈根据使用情况偶尔需
要更换：
• 6 mL SPE O-Ring, CHEMRAZTM
• 3 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ
• 1 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ
• Cannula SPE O-Ring, CHEMRAZ
• Waste Station O-Ring, CHEMRAZ
6
试管
一次性硼硅玻璃试管。这些试管也适用于
TurboVap LV浓缩仪，用于下一步的浓缩处
理。
• 12 x 75 mm
• 13 x 100 mm
• 16 x 100 mm
溶剂蒸发
Biotage为挥发性溶剂、高沸点溶剂及最小化

• V-10
配件
产品 包装数量 订货号
RapidTrace+ 主机
RapidTrace+ Workstation,
1 mL and 3 mL (10 columns) 1 C50000
RapidTrace+ Workstation, 6 mL (5 columns)
3 mL and 1 mL only, with appropriate plunger
(see accessories)
1 C125713
RapidTrace 启动包，含软件 1 C52006
配件
订购信息
NORTH AMERICA 1 800 446 4752     EUROPE +46 18 56 57 10     JAPAN +81 3 5627 3123
7
RapidTrace®+
产品 包装数量 订货号
进样瓶适配器
11 mm Vial Adapter 10 adapters C55091
4 mL Vial Adapter 10 adapters C55827
试管
12 x 75 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C44651
13 x 100 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C40707
16 x 100 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C40708
O型圈
6 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C46643
3 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C45096
1 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C60969
Cannula O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C45096
Waste Station O-Ring, CHEMRAZ
(3 in a Waste Station)
1 O-Ring C58526
其他
6 mL Column Plunger 1 C69983
3 mL Column Plunger 1 C52231
1 mL Column Plunger 1 C52229
3 mL SPE Gel Adapter Kit 1 C58728
1 mL SPE Gel Adapter Kit 1 C58759
1 mL Adapter Sleeves kit of 11 C59807
Tubing Weight Kit for Reagent Lines 8 weights C50973
Check Valve Kit for Manifold Reagent Lines 8 valves C55076
升级你现有的RapidTrace带来的优势
更多的固相萃取柱选择
增加的柱床高度可以应用更大范围的行业标准小柱，
包括ISOLUTE系列和EVOLUTE系列的所有1、3、6
mL小柱，容许更加具有弹性的样品体积。
软件升级版本2.1
用户可自行安装软件和固件。
注意：6mL小柱只能用于6mL的型号，详见下面的升
级信息。
订货号 – C133966
运行40 mL的样品体积
新的5位40 mL样品管架，使得可处理的最大样品
体积达到40 mL
升级带传感器的40 mL架子
工程师现场安装并升级运行40mL样品的架子。升级
包包括软件和一个架子。
订货号 – C133967
运行6mL固相萃取小柱
升级到5位6mL小柱旋转底座，小柱的插拔也更容
易。此外，配合适配器可在此底座上运行5个1 mL
或3mL小柱。
6 mL小柱旋转底座升级包
工程师到现场将现有的3 mL型号升级至兼容6mL小柱。
升级包同时包含软件和1、3 mL的小柱适配器。
订货号 – C133969
产品 包装数量 订货号
试管架（每台RapidTrace+需要1个架子）
13x100 mm sample tube
12x75 mm fraction tube 1 rack C50974
13x100 mm sample tube
12x75 mm fraction tube 5 racks C50976
13x100 mm sample tube
13x100 mm fraction tube 1 rack C58309
16x100 mm sample tube
16x100 mm fraction tube 1 rack C56786
13x100 mm sample tube 12x75 mm
fraction tube (9 Position Chilled Rack) 1 rack C56536
40 mL sample flask (5 position)
16x100 fraction tube (10 position) 1 rack C133968
Magnet kit for encoding racks 10 pack C54405
7
配件
相关产品
进样瓶适配器
这些适配器同13x100 mm样品管 12x75
mm收集管的架子配合使用，用于将组份直接
收集到进样瓶瓶而不是试管中。因为将样品从
试管转移到进样瓶中会耗费多余的时间并会造
成一定的样品损失。有两个适配器可供选择：
• 11 mm直径的进样瓶
（标准的1.5 mL GC瓶）
• 4 mL进样瓶（螺纹 HPLC瓶）
试管架
数个试管架可供选择，应用独特的磁性编码系
统：
• 13 x 100 mm fraction sample
12 x 75 mm fraction tube
• 13 x 100 mm fraction sample
13 x 100 mm fraction tube
• 16 x 100 mm fraction sample
16 x 100 mm fraction tube
• 13 x 100 mm fraction sample
12 x 75 mm fraction tube
9 position chilled rack
• 40 mL sample flash (5 position)
16 x 100 mm fraction tube
(10 position)
固相萃取解决方案
Biotage生产一系列的产品在基于样品分析所
需的样品洁净度和成本效益的基础上为使用者
提供了宽泛的选择，包含固相萃取（SPE）、
固相支撑液液萃取（SLE），除磷脂（PLD）
和蛋白沉淀（PPT）的自动化仪器、配件和耗
材。请联系你的Biotage销售代表帮助你选择
满足你需求的最佳方案。
O型圈
RapidTrace+上的O型圈根据使用情况偶尔需
要更换：
• 6 mL SPE O-Ring, CHEMRAZTM
• 3 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ
• 1 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ
• Cannula SPE O-Ring, CHEMRAZ
• Waste Station O-Ring, CHEMRAZ
6
试管
一次性硼硅玻璃试管。这些试管也适用于
TurboVap LV浓缩仪，用于下一步的浓缩处
理。
• 12 x 75 mm
• 13 x 100 mm
• 16 x 100 mm
溶剂蒸发
Biotage为挥发性溶剂、高沸点溶剂及最小化

• V-10
配件
产品 包装数量 订货号
RapidTrace+ 主机
RapidTrace+ Workstation,
1 mL and 3 mL (10 columns) 1 C50000
RapidTrace+ Workstation, 6 mL (5 columns)
3 mL and 1 mL only, with appropriate plunger
(see accessories)
1 C125713
RapidTrace 启动包，含软件 1 C52006
配件
订购信息
NORTH AMERICA 1 800 446 4752     EUROPE +46 18 56 57 10     JAPAN +81 3 5627 3123
7
RapidTrace®+
产品 包装数量 订货号
进样瓶适配器
11 mm Vial Adapter 10 adapters C55091
4 mL Vial Adapter 10 adapters C55827
试管
12 x 75 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C44651
13 x 100 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C40707
16 x 100 mm Test Tubes, uncapped 1,000/case C40708
O型圈
6 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C46643
3 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C45096
1 mL SPE O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C60969
Cannula O-Ring, CHEMRAZ 1 O-Ring C45096
Waste Station O-Ring, CHEMRAZ
(3 in a Waste Station)
1 O-Ring C58526
其他
6 mL Column Plunger 1 C69983
3 mL Column Plunger 1 C52231
1 mL Column Plunger 1 C52229
3 mL SPE Gel Adapter Kit 1 C58728
1 mL SPE Gel Adapter Kit 1 C58759
1 mL Adapter Sleeves kit of 11 C59807
Tubing Weight Kit for Reagent Lines 8 weights C50973
Check Valve Kit for Manifold Reagent Lines 8 valves C55076
升级你现有的RapidTrace带来的优势
更多的固相萃取柱选择
增加的柱床高度可以应用更大范围的行业标准小柱，
包括ISOLUTE系列和EVOLUTE系列的所有1、3、6
mL小柱，容许更加具有弹性的样品体积。
软件升级版本2.1
用户可自行安装软件和固件。
注意：6mL小柱只能用于6mL的型号，详见下面的升
级信息。
订货号 – C133966
运行40 mL的样品体积
新的5位40 mL样品管架，使得可处理的最大样品
体积达到40 mL
升级带传感器的40 mL架子
工程师现场安装并升级运行40mL样品的架子。升级
包包括软件和一个架子。
订货号 – C133967
运行6mL固相萃取小柱
升级到5位6mL小柱旋转底座，小柱的插拔也更容
易。此外，配合适配器可在此底座上运行5个1 mL
或3mL小柱。
6 mL小柱旋转底座升级包
工程师到现场将现有的3 mL型号升级至兼容6mL小柱。
升级包同时包含软件和1、3 mL的小柱适配器。
订货号 – C133969
产品 包装数量 订货号
试管架（每台RapidTrace+需要1个架子）
13x100 mm sample tube
12x75 mm fraction tube 1 rack C50974
13x100 mm sample tube
12x75 mm fraction tube 5 racks C50976
13x100 mm sample tube
13x100 mm fraction tube 1 rack C58309
16x100 mm sample tube
16x100 mm fraction tube 1 rack C56786
13x100 mm sample tube 12x75 mm
fraction tube (9 Position Chilled Rack) 1 rack C56536
40 mL sample flask (5 position)
16x100 fraction tube (10 position) 1 rack C133968
Magnet kit for encoding racks 10 pack C54405